2025 年 2 月吉日

管理文書：SD-0015

お取引先各位

株式会社高山医療機械製作所

営業部

東京都台東区谷中 3-13-9 2F

販売中止のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、この度弊社下記製品につきまして、諸般の事情により販売を中止させていただくことになりまし

た。製造販売中止に際しましては、ご不便ご迷惑をお掛けする事と存じます。

また、これまでの御愛顧に感謝申し上げますと共に、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品の御愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

【販売中止品目】

型番 品名

ST-D1

剥離子専用ケース (265 x 140 x 34、収納スペース：全長 230mm x 10 本可)

ST-L1 滅菌トレイ ラージトレイ ホスピタルサイズ

(254 x 431 x 38mm、ジェットウォッシャー・超音波洗浄不可)

ST-S1 滅菌トレイ スモールトラベルサイズ

(220 x 254 x 38mm、ジェットウォッシャー・超音波洗浄不可)

ST-SS1 滅菌トレイ スーパーバイパスサクションイリゲーションサイズ (260 x 230 x 170mm)

【販売中止時期】

サイズにより在庫が無くなり次第、随時実施いたします。（在庫品の対応のみとなります。）

ご不明な点がございましたら弊社営業部もしくは各担当者までお問い合わせください。

営業部 TEL：03-5832-9367  FAX：03-5832-9368

以上